
 

Laima Žeikaite
m.Līvi
3714 Bukaišu p., Tērvetes nov.
LATVIJA

 

 

 Klienta Nr.: 5663069  
 References numurs: 56630699  
 Rēķina Nr.: BP9631291  

 Datums: 04-05-
2019  

 Kopējā summa: 86,28 €  

 Apmaksas termiņš: 25-05-
2019  

 
 Swedbank: LV79HABA0551000079687 
 SWIFT: HABALV22 
    
 
 Iepriekšējā perioda pārskats  
 Bilance uz 03-04-2019 20,97 €  
 Maksājumi saņemti 03-04-2019 - 03-05-2019 0,00 €  
 Pārrēķini veikti 03-04-2019 - 03-05-2019 -36,35 €  
 

  Apraksts Periods Bez PVN 21% Cena (ar PVN) 

1 Kartes kompensācija 30-04-2019 7,11 € 0,00 € 7,11 € 

2 Mājas+ paka 09-04-2019 - 31-05-2019 45,83 € 9,62 € 55,45 € 

3 TVPlay Premium 09-04-2019 - 31-05-2019 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

4 Mājas+ paka 1 09-04-2019 - 31-05-2019 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

5 Kartes īres maksa 01-06-2019 - 30-06-2019 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

6 TVPlay Premium 01-06-2019 - 30-06-2019 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

7 Kartes 1 īres maksa 01-06-2019 - 30-06-2019 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

8 Mājas+ paka 01-06-2019 - 30-06-2019 26,44 € 5,55 € 31,99 € 

9 Mājas+ paka 1 01-06-2019 - 30-06-2019 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

10 Kartes kompensācija 30-04-2019 7,11 € 0,00 € 7,11 € 

    
Šī rēķina kopsumma: 86,49 € 15,17 € 101,66 €

Pārmaksa par iepriekšējo periodu -15,38 €
Kopējā summa 86,28 €

 

Cienījamais TVPlay Home klient!

Vēlamies vērst Jūsu uzmanību, lai rēķina apmaksa notiktu korekti, maksājuma mērķī ir
jānorāda tikai Jūsu klienta numurs. Rēķina apmaksas termiņš ir katra mēneša 25.
datums.

Aicinām veikt rēķina apmaksu savlaicīgi.

 

 

 Klientu apkalpošanas tālrunis 8686
 Klientu apkalpošanas centrs:
 Dzelzavas iela 120g, Rīga
 LV-1021, Latvija
 mans.tvplayhome.lv
  

 

 Juridiskie rekvizīti:
 ĀKF "AS TV Play Baltics Latvijas filiāle"
 Dzelzavas iela 120g
 Rīga, LV-1021 Latvija
 Reģistrācijas Nr.40103238282
 PVN Nr.40103238282

 

1(2)
10977/56630699/86,28
10977/56630699/86,28
109

77
/566

30
699/86

,2
8



TVPLAY HOME IEVIEŠ JAUNUS PAKALPOJUMUS UN FUNKCIJAS!

Jaunās paaudzes televīzija un īpaši izstrādātās TVPlay Home televīzijas pakas ir klāt!
Pārejiet uz jaunajām pakām, lai saņemtu iespēju skatīties televīziju un video saturu
vēl ērtāk, lietojot jaunās funkcijas un bezlimita internetu par īpašu cenu!

Jaunās pakas ir pielāgotas mūsdienu TV skatītāju dažādajiem paradumiem un nodrošina iespēju
skatīties TV un video saturu vēl ērtāk. Jaunās funkcijas ļauj skatītājam kontrolēt pārraides
ierakstu, atklāt jaunas TV arhīva funkcijas, iepazīt plašu filmu, seriālu un TV šovu klāstu
videotēkā, kā arī lietot bezlimita mobilo internetu kopā ar TVPlay Home TV pakalpojumu.

ZVANIET 8686 UN PAPLAŠINIET JŪSU TV SKATĪŠANĀS PASAULI AR
JAUNAJĀM FUNKCIJĀM:

Bezlimita internets
4G internets piešķirs ātrumu nopietniem darbiem un aizraujošām izklaidēm. Interneta tīkls,
kas spēj nodrošināt kvalitatīvu internetu arī straujajā interneta patēriņa pieauguma laikā.
Arhīvs
Izmantojiet arhīvu, lai atkārtoti noskatītos iemīļotos raidījumus, filmas un pārraides līdz pat
septiņām dienām.
Videotēka
Skatieties savas mīļākas un aktuālākās filmas, seriālus un pārraides uz TV ekrāniem jebkurā
laikā.
Mobilā aplikācija
Skatieties savus iemīļotākos TV kanālus un video saturu jebkurā mobilajā ierīcē.

Šie un vēl vairāk kā 10 ieguvumi sagaida Jūs, ja pieteiksieties kādai no jaunajām
pakām! Zvaniet 8686 un paplašiniet Jūsu TV skatīšanās pasauli!

Jūsu TVPlay Home


